
 
Domov pro seniory 

_______________________________________________________ 

________________________________________________________________ 
Sociální služby města Moravská Třebová, Svitavská 308/8, 571 01 

Telefon: 461  318 252, 461 318 253, email: soc.sluzby@mtrebova-city.cz 

www.ddmt.cz 

 

 

Cíle a poslání sociální služby 

Domov pro seniory v Moravské Třebové poskytuje 

svým klientům ubytování, stravování, potřebnou péči  

a přiměřenou podporu.  

Zajišťuje klientům bezpečné zázemí, podporuje 

jejich sociální vztahy a běžný způsob života s ohledem na 

jejich zdravotní stav, osobní potřeby a zájmy, které 

nemohou dlouhodobě zajišťovat ve vlastním prostředí, 

aby mohli i nadále vést plnohodnotný a kvalitní život. Při 

naplňování potřeb klientů spolupracujeme v co největší 

možné míře s rodinami klientů.  

 

Tuto sociální službu poskytujeme s respektem  

a úctou k člověku. 

 

Přáním a snahou 

pracovníků je co nejvíce 

přiblížit lidem domácí péči 

v prostředí našeho 

domova, a to v souladu 

s využitím jejich 

stávajících schopností, 

aby byla v možné míře zachována jejich nezávislost. 

mailto:soc.sluzby@mtrebova-city.cz
http://www.ddmt.cz/


 
Domov pro seniory 

_______________________________________________________ 

________________________________________________________________ 
Sociální služby města Moravská Třebová, Svitavská 308/8, 571 01 

Telefon: 461  318 252, 461 318 253, email: soc.sluzby@mtrebova-city.cz 

www.ddmt.cz 

 

 

V Domově zajišťujeme svým klientům ubytování, 

celodenní stravování a péči dle individuálních potřeb 

s ohledem na zdravotní stav. 

Ošetřovatelskou péči zajišťuje zdravotnický personál, 

ostatní péči provádějí pracovníci v sociálních službách. 

Jedenkrát týdně dochází do domova praktický lékař  

a stejně tak i odborný lékař - psychiatr. 

 

 

 

Našim cílem je 

1. Zvyšování kvality poskytované péče, ubytování  

a stravování v prostředí našeho domova při 

respektování a využití stávajících schopností klientů 

2. Poskytování služby na základě individuálních 

možností, schopností, potřeb a přání klientů tak, aby 

vedla k udržení případně rozvoji jejich samostatnosti 

3. Podpora vztahů klientů s rodinou a blízkými osobami 

a podpora rozvoje dalších mezilidských vztahů 

4. Průběžná tvorba podmínek pro aktivní využívání 

volného času 

mailto:soc.sluzby@mtrebova-city.cz
http://www.ddmt.cz/

